
rl PŘJLOHA 'L

g

Í

j

l
Zápis

z přejímacího řízení stavby ,,Oprava veřejných wc ve stanici metra Smíchovské
nádraží", konaného dne 12.3.2007

Přítomni : IDS a.s
DP a.s.
DP - 600140 .
STAMET s.r.o.

' BREMA s.r.o.
JANUS s.r.o.

' MP a.s.
CONSTEEL a.s.
DP-JDCM - s1.241000

242000
243000
245000

240200

M

'Přítomni zástupci prohlašují, že jsou oprávněni závazně jednat jménem organizací,
které zastupují.

l.Předmět přejímky :
Předmětem přejímky je oprava veřejných wc v rámci stávajících prostor spočÍvajÍcĹ
v provedení z části nové dlažby, z části její vyčištění, nové obklady a podhledy,
repase stávajících vstupních dveří a nové požární dveře do prostoru koridoru vedle
WC, výměna zařizovacích předmětů VC. nových lehkých montovaných kabinek, nové
rOzvody ZTI a topení a z části VZT, kabelová přípojka z RS 21 do nového rozváděče
RS 21.13, rozvody elektroinstalace - osvětlení, úprava silových rozvodů, ASDŘ-T,
EPS, požární utěsnění prostupů a těsnění tlakového předělu, úpravy m.č.717.8-
sklad odpadu WC.

11. Doklady předávané zhotovitelem :
l) PD skutečného provedení 6x - z toho 4x JDCM, lx IDS, lx Consteel
2) CD skutečného provedenI-komplet 6x - dtto -
3) CD skutečného provedení e|ektroinsta|.osvět|ení 6x - dtto -
4) CD skutečného provedení sil.rozvody 6x - dtto -
5) Dokladová část dle seznamu - příloha č. 1 6x - dtto -
6) Výrobní dokumentace RS 21.13 2x - JDCM (viz.příl.č.1-odst. B,bod 26g)
7) Návody k obsluze - viz.příl.č. 1 - odst. C, bod 7 - lx Consteel a.s.
8) Stavební deník l. a ||. - originál - IDS a.s.

Nepředané doklady :
l) Rozšíření průkazů způsobilosti UTZ ev..č. PZ 1773Í05-E.36 a PZ 1926/02-E.36

Ill. Vady a nedodělky :
Nejsou.

l



r
l

lV. Vícepráce : '
- obklad a dlažba ve skladu WC - m.č. 717.8
- měření spotřeby vody - vodoměrná sestava
- změny kubatur dle odsouhlaseného zápisu potvrzeného TDI a MP a.s. aprojednaného s investorem Consteel a.s.

V: Konečná faktura :
Bude vystavena v souladu s SOD se zhotovitelem.
VI. VYk|izení staveniště :
Staveniště ke dni přejímky vyklizeno.

. VIl. Záruční doba :Dle SOD - 60 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

' VIII. Zvláštni ujednání :
- uživatel byl proškolen s obsluhou VZT zařízení (viz. samostatný zápis)
- službě 245000 předán Iks náhradního filtru
- stav vodoměru ke dni přejímky : 5m'
- stav elektroměru Č.0325588 ke dni přejímky : l. 000021 a ||. 000234
- uživateli předány klíče (ä 3ks) od vstupní mříže, vstupních dveří WC muži aženy, sklad WC a 6ti ks vnitřních dveří (viz.příl.č. 1 odst. C, body 3 až 6)

- klíče (3ks) od požárních dveří do koridoru vedle WC předány JDCMsl.243000 lx a Consteel a.s. 2x (viz. příl.č. 1, odst.C bod 2)
' - děHcI místo z hlediska údržby elektro se řídí platnými Pokyny pro nájemce

obchodních prostor

lX. Zá'věrečné prohlášení :
Ve stavu a za podmínek, jak je uvedeno v tomto zápise, předává zhotovitel ňrma
STAMET s.r.o. dokončené a provozuschopné dílo ,,Oprava veřejných WC ve stanici
metra Smíchovské nádraží" obstaravateli IDS a.s., který je přejímá a současně
,předává do majetku DP a.s., který dílo přejímá a zároveň předává do
správy a údržby DP a.s. - JDCM v tomto členění:
-služba 241000 úpravy v RS 21
- služba 242000 úpravy EPS
-služba 243000 stavební část VC. elektroinstalace, těsnění Intumex

(doklady 600140)
- služba 245000 VZT, ZTI, topení, úprava silových rozvodů a ASDŘ-T, utěsnění

tlakového předělu
.

DP a.s. - JDCM dílo v tomto členění přejímá.

Skončeno, přečteno, podepsáno, přílohu tohoto zápisu tvoří presenční listina a
soupis předaných dokladů - příloha č. 1.

\


